

# Ansökan till 15 mars 2018

## Jämtlands läns Cancer- och Omvårdnadsfond

Stipendier kan sökas för forskning, utbildning och kurser om vård, omvårdnad och rehabilitering i första hand vid cancer / smärta, även auskultation på specialklinik, extra ST-kurser eller kostnader om du i din utbildning väljer särskilt arbete eller uppsats inom dessa områden. Litteratur, kurskostnad, studieresor. Inbjud gärna föreläsare så att flera kan lyssna och lära på hemmaplan. Det viktiga är att det du vill göra medverkar till bättre vård i länet !

Tack vare generösa gåvor och arv 2016 och 2017 har vi börjat ge anslag för arbetstid vid forskning om cancer och rehabilitering t.ex. för uppstart av nya projekt. Detta gärna via din arbetsplats - fonden vill ej vara arbetsgivare – eller om kortare tid – som skattefritt stipendium.

Under 2017 utdelat drygt 1.660.000 kr

Ansökningsformulär m/2018 på [www.jamtlandscancerfond.se](http://www.jamtlandscancerfond.se).

Anvisningar på baksidan !

Kom ihåg avdelningschefens motivering & program med kostnadsuppgift. Kostnader enligt ansökan kan komma att granskas mot vad som finns på "nätet". Med tydlig motivering av en något dyrare resa ( snabbare ? ) o/e boende närmare kurs / konferens kan detta komma att beaktas, annars stor risk att stipendiet blir till den lägre kostnaden enligt sökning via "nätet".

Ansökan, helst på papper, senast kl. 15.00 torsdag 15 mars till: Mats E Nilsson, Öronmott., 831 83 Östersunds Sjukhus. Du kan maila inscannad ansökan eller faxa 063-154534 men välj helst bara ett sätt. Fråga gärna via: [mats.e.nilsson@regionjh.se](mailto:mats.e.nilsson@regionjh.se) eller styrelsen – se hemsidan. Beslut mailas 29 mars efter styrelsemötet till alla sökande.

Stöd fonden genom tydlig rapport om vad ditt stipendium betytt för vården, för ditt arbete och din arbetsplats. Det är ett ansvar för oss alla att använda fondens insamlade medel med respekt för givarna så fonden upplevs som trovärdig och viktig i arbetet för god vård och omsorg i Jämtland och Härjedalen.

Plusgiro 90 2002-5 eller bankgiro 902-0025.



Jämtlands läns  
cancer- och  
omvårdnadsfond

KOM IHÅG :

**GamlaTeatern torsdag 25 oktober 18.30** ( till ca 21.15 )

**”Barncancer – förr, nu och i framtiden”**

med docent Per-Erik Sandström, barnonkolog i Umeå.